C a p i t u 1 u m in a i o r i s e c c 1 e s i a e.
Fiant dies eius pauci et episcopatum eius aeeipiat alter,

fiant filii eius Orphani et uxor eius vidna. ps. 108. Act. 1.

1) Musä Weissen: Oreb et Zeb et Zebee et Salmana. Ueberhaupt
sind die Bibelstellen sehr schlecht citirt, ich habe die Felder nicht ver¬

bessert, da das Richtige sich sofort ergibt, und weil das ungenaue
Citiren nach dem Gedächtniss mir charakteristisch erscheint.

2) sanetuarum.
Annalen des hist. Vereins LXXV. 1
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S U b d i t i.

Et dixit universus populus Amen.

Bavarus p r i n c e p s.
Jerusalem, Jerusalem quae occidis prophetas et lapidas eos,

qui ad te missi sunt, quoties volui congregare filios tuos, queiuad-
modum avis suum uidum sub pennis, et noluisti. Eece relinqueter
vobis domus vestra deserta. Luc. 13.

Novae reformatae religionis concionatores. In fine temporum
venient prohibentes nubere.

C a t h o 1 i c i.

Et factum est verbum domini ad me dicens, non accipies
uxorem et non erunt tibi filii aut filiae in loco isto, quia haec
dieit dominus, super filios et filias, qui generantus in loco isto et
super matres eorum quae genuerunt eos et super patres eorum,
de quorum Stirpe sunt nati in terra bac, mortibus aegrotationum
morientnr, non plangentur et non sepelientur in sterquilinium,
super faciem eorum erunt et gladio et fame consumentur, et
erit cadaver eorum in escam volatilibns coeli et bestiis terrae.
Jerem. 16.

Concionatores ßef ormati.

Nunquid possunt filii sponsi lugere, quamdiu cum illis est
sponsus. Matt. 9.

Concionatores Catholici.

Venient autem dies cum auferetur ab iis sponsus. Matth. 9.

Comitissa Agnes.
Dieit ei [Jesus] 1), vade, voca virum tuum et veni huc, respon-

dit mulier et dixit non habeo virum. [Dieit ei Jesus] 2) bene
dixisti, quia non habeo virum. Quinque enim viros habuisti et
nunc quem habes non est vir tuus. Joann. 4.

Quia oblitus es mei et confisa es in mendacio, unde et ego
nudavi temora tua contra faciem tuam et apparuit ignominia tua
et hiunitus tuus et scoelus fornicationis tuae. Jerem. 13.

C o m e s Newenarius.
Exit qui seminat, seminare seinen suum. Et dum seminat

il lud secus viam cecidit, et eoneulcatum est et volucres coeli

1) Fehlt,
2) Dafür et.
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«ommederunt illud, et aliud super petram et natum aruit, quia non
habebathuruorem, et aluid cecidit inter spinas, simul exortae Spinae
suffocaverunt illud. Lue. 8.

Praepositus m a j o r i s.
Salus autem erat consentiens veri eius. Act. 8.